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ROYAL QUEEN SEEDS -
Cosmos F1 Hybryda
Cena 92,40 zł

Cena poprzednia 132,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Cosmos F1: pierwsza na świecie odmiana marihuany F1 CBD

Cosmos F1 to największa automatycznie kwitnąca odmiana w naszym katalogu hybryd F1. Dzięki strukturze wysokiej choinki i
jasnozielonym liściom, Cosmos F1 reprezentuje piękno i wigor Cannabis sativa. Dodatkowo, dzięki czystej genetyce
odziedziczonej po Oregon CBD, ta odmiana może pochwalić się najwyższym stężeniem CBD w całej naszej selekcji nasion F1.

Aromat, smak i efekty Cosmos F1: wyjątkowa odmiana CBD

Dzięki wpływowi genów czystej linii, z której się wywodzi, Cosmos F1 może pochwalić się pysznym aromatem, który łączy
świeżość sosny z prawie kremowym zapachem nowoczesnych odmian Cookies i wyczuwalnym dodatkiem pieprzu. Dzięki
wysokiemu stężeniu CBD i niskiemu poziomowi THC Cosmos F1 oferuje zrównoważony efekt bez odurzenia. Profil terpenowy
Cosmos F1 jest zdominowany przez mircen, farnezen, limonen, pinen i kariofilen. W połączeniu z wysokim stężeniem CBD,
Cosmos F1 daje wyraźny, medytacyjny efekt, który odpręża ciało i wywołuje skupienie umysłu. Te efekty pomagają
zharmonizować umysł i ciało, tworząc stan kosmicznego ładu.

Uprawa Cosmos F1: prawdziwa sativa z czystą siłą F1

Nasiona hybrydowe F1 oferują niezrównaną jednorodność i stabilność genetyczną, co jest szczególnie prawdziwe w przypadku
Cosmos F1. Wykazuje ona silny wigor hybrydowy i produkuje rośliny, które dorastają do tej samej wysokości i rozwijają tę
samą, wysoką i wydłużoną strukturę. Cosmos F1 kwitnie automatycznie i jest gotowa do zbiorów w 80 dni od wykiełkowania, w
którym to momencie jest obciążona długimi, delikatnymi kwiatami charakterystycznymi dla genów sativa.

Typ: Feminizowana
Geny: Oregon CBD
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość: 60 - 120 cm
Czas kwitnienia: 6 - 7 tygodni
Miesiąc zbiorów: 11 - 12 tygodni po wykiełkowaniu
THC: 0,5%
CBD: Wysokie
Smak: Ciastko, pieprzny, sosnowy
Działanie: Klarowne, ułatwiające medytację, wzmacniające skupienie

1szt. - 132zł
3szt. - 315zł
5szt. - 479zł
10szt. - 870zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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